[image: image1.png]o || o)

m

m

Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de São Gonçalo

Secretaria Municipal de Administração

Gabinete do Secretário

OFÍCIO CIRCULAR N° 019/GABSEMAD/2018

São Gonçalo, 30 de maio de 2018.
Aos Senhores Secretários, Subsecretários Municipais e Procurador Geral do Município,

Assunto: Comemoração do Dia do Meio Ambiente
Prezados Senhores,

Cumprimentando V.S.ª, encaminhamos cópia do Ofício nº 228/SEMED/2018, que trata de evento em comemoração ao dia do Meio Ambiente, a ser realizado pela Secretaria Municipal de Educação articulada com a Secretaria Municipal de Meio Ambiente, no próximo dia 04/06/2018 às 9h, na sede da Prefeitura Municipal.

Em apoio ao evento, solicitamos gentilmente a cooperação de todos, principalmente das Secretarias lotadas no prédio sede da Prefeitura.
Atenciosamente,

NOME

Cargo
Rua Dr. Feliciano Sodré, nº 100, Centro – São Gonçalo – RJ – CEP: 24440-440

Tel. (021) 2199-6300
administracao@pmsg.rj.gov.br

_2147483647